Construção de Prédios
Públicos

Meta: 100% - - -

Artigo 2° - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito
especial no Orçamento do exercício financeiro de 2022, aprovada pela Lei Municipal nº
5.431/2021, de 14 de dezembro de 2021, no valor de R$ 1.500.000,00 (um milhão e
quinhentos mil reais), para fazer face à execução da ação do art. 1 º desta Lei, de
acordo com a seguinte classificação:

Órgão: 02 - Prefeitura Municipal
Unidade: 02.07 - Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos
Sub Unidade: -
Função: 15- Urbanismo
Subfunção: